Is een product niet op voorraad bij uw groothandel? Bel ons of wij het uit onze centrale voorraad snel
via uw leverancier kunnen aanleveren, zodat u het op tijd in huis heeft.
De producten in deze snelkeuzelijst betreft ons kernassortiment. Een nog ruimer assortiment van meer
dan 2600 producten kunt u vinden in de productcatalogi van GGK en HPX op onze site: www.miasin.nl
Voor meer informatie, neem contact met ons op op nummer: +31 (0)85 50 50 500 of info@miasin.nl
2
Accessoires Art. nr. VPE EAN
GGK Verhoogstuk voor inbouwdoos 60 naar 80 FB 80x150 1494G 1 4018475014947
GGK Scheidingswand 60H 2M voor BR/LFG/FB 1260G 1 4018475012608
GGK Scheidingswand 100H 2M voor FB PVC 1267G 1 4018475012677
GGK Scheidingswand 40H 2M voor FB PVC 1360G 1 4018475013605
GGK Scheidingswand 60H 2M voor BR/A/FB 1456G 1 4018475014565
GGK Scheidingswand 60H 2M voor BR/LFG/FB 1260G 1 4018475012608
GGK DOMINO Inbouwdoos tbv LFG 15x30 PVC wit RAL9010 16659G 1 4018475264151
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 90B 45/45 PVC WITRAL9010 16652G 1 4018475264083
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 110B 45/45 PVC WITRAL9010 16653G 1 4018475264090
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 130B 45/45 PVC WITRAL9010 16654G 1 4018475264106
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 150B 45/45 PVC WITRAL9010 16655G 1 4018475264113
Kabelkanaal Wit RAL9010
Maat
(HXB)
Kabelkanaal Eindstuk Vlakhaakstuk Binnenhoekstuk Buitenhoekstuk
Doosverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking
Art. nr. VPE Mtr EAN Art. nr. VPE Mtr EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN
LFG
15x15 Z14111G 10 4018475339149 14198G 4 4018475254183 14250G 4 4018475254305 14232G 10 4018475254428 14238G 2 4018475254060
15x30 11026G 72 4018475253933 Z11026G 10 4018475338715 11693G 4 4018475254190 14888G 4 4018475254312 14878G 4 4018475254435 14883G 2 4018475254077
20x20 11025G 54 4018475253940 Z11025G 10 4018475338739
25x25 12815G 72 4018475253957 Z12815G 2 4018475338746
25x40 11028G 40 4018475253964 Z11028G 10 4018475338777 14992G 4 4018475254213 14856G 4 4018475254336 14982G 4 4018475254459 14987G 2 4018475254091
30x30 11027G 50 4018475253971 Z11027G 2 4018475338784 11826G 4 4018475254220 12195G 4 4018475254343 12142G 4 4018475254466 12187G 2 4018475254107
40x40 11029G 40 4018475254008 Z11029G 2 4018475338814 11096G 4 4018475254251 11097G 4 4018475254374 11095G 4 4018475254497 11855G 2 4018475254138
40x60 11030G 28 4018475254015 Z11030G 2 4018475338845 11198G 2 4018475254268 11170G 1 4018475254381 11114G 2 4018475254503 11856G 2 4018475254145
40x90 11072G 12 4018475254039 Z11072G 2 4018475338869 11088G 2 4018475254275 11084G 1 4018475254398 11115G 2 4018475254527 11857G 1 4018475254169
40x110 11462G 12 4018475253988 Z11462G 2 4018475338883 11890G 2 4018475254237 11886G 1 4018475254350 11878G 2 4018475254473 11882G 1 4018475254114
FB
60x60 11031G 16 4018475253131 Z11031G 2 4018475338890 11199G 4 4018475254282 11171G 2 4018475254404 11116G 2 4018475254534 11858G 1 4018475254176
60x90 11032G 16 4018475254046 Z11032G 2 4018475338920 11200G 4 4018475254299 11172G 2 4018475254411 11866G 2 4018475254510 11870G 1 4018475254152
60x110 11033G 8 4018475253148 Z11033G 2 4018475338944 11201G 4 4018475253568 11173G 2 4018475253636 11117G 2 4018475253865 11145G 1 4018475253490
60x130 11034G 10 4018475253445 Z11034G 2 4018475338968 11202G 4 4018475253575 11174G 2 4018475253643 11118G 2 4018475253872 11146G 1 4018475253506
60x150 11035G 8 4018475253452 Z11035G 2 4018475339248 11203G 4 4018475253582 11175G 2 4018475253650 11119G 2 4018475253889 11147G 1 4018475253513
60x200 11036G 8 4018475253155 Z11036G 2 4018475338982 11204G 2 4018475253599 11176G 1 4018475253667 11120G 1 4018475253896 11148G 1 4018475253520
60x230 11066G 8 4018475253469 Z11066G 2 4018475339293 14113G 2 4018475253605 14114G 1 4018475253674 11798G 1 4018475253902 14112G 1 4018475253537
80x150 11492G 8 4018475253476 Z11492G 2 4018475339309 14120G 2 4018475253612 14121G 1 4018475253681 11894G 1 4018475253919 14116G 1 4018475253483
100x230 11093G 4 4018475253438 Z11093G 2 14117G 2 4018475253551 14118G 1 4018475253629 14115G 1 4018475253858 14119G 1 4018475253544
Voor de afwerking van kabels of leidingen, met een breedte
vanaf 60 mm standaard geleverd met draadhouders,
voorzien van schroefgaten. Ook te monteren met HPX
dubbelzijdige tape.

GGK Scheidingswand 40H 2M voor FB PVC 1360G 1 4018475013605
GGK Scheidingswand 60H 2M voor BR/A/FB 1456G 1 4018475014565
GGK Scheidingswand 60H 2M voor BR/LFG/FB 1260G 1 4018475012608
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 90B 45/45 PVC WITRAL9010 16652G 1 4018475264083
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 110B 45/45 PVC WITRAL9010 16653G 1 4018475264090
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 130B 45/45 PVC WITRAL9010 16654G 1 4018475264106
GGK MR DOMINO AFDEKRAAM 150B 45/45 PVC WITRAL9010 16655G 1 4018475264113
Kabelkanaal Crèmewit RAL9001
Maat
(HXB)
Kabelkanaal Eindstuk Vlakhaakstuk Binnenhoekstuk Buitenhoekstuk
Doosverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking
Art. nr. VPE Mtr EAN Art. nr. VPE Mtr EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN
LFG
15x15 4109G 80 4018475041097 Z4109G 2 4196G 4 4018475041967 4248G 4 4018475042483 4230G 10 4018475042308 4236G 2 4018475042360
15x30 1014G 72 4018475010147 Z1014G 10 1558G 4 4018475202474 4886G 4 4018475203600 4876G 4 4018475203501 4881G 2 4018475203556
20x20 1013G 54 4018475010130 Z1013G 10
25x25 2813G 72 4018475205338 Z2813G 2 4018475338760
25x40 1016G 40 4018475010161 Z1016G 10 4018475339163 4990G 4 4018475204171 4995G 4 4018475204225 4979G 4 4018475204072 4985G 2 4018475204126
30x30 1015G 50 4018475010154 Z1015G 2 1824G 4 4018475202931 2193G 4 4018475204386 2140G 4 4018475204287 2145G 2 4018475204331
40x40 1017G 40 4018475010178 Z1017G 2 4018475338807 1272G 4 4018475012721 1289G 4 4018475012899 1753G 4 4018475017535 1755G 2 4018475017559
40x60 1018G 28 4018475010185 Z1018G 2 4018475338838 1191G 2 4018475011915 1163G 1 4018475011632 1759G 2 4018475017597 1761G 2 4018475017610
40x90 1071G 12 4018475010710 Z1071G 2 1087G 2 4018475010871 1083G 1 4018475010833 1865G 2 4018475018655 1869G 1 4018475018693
FB
60x60 1019G 16 4018475010192 Z1019G 2 4018475338913 1192G 4 4018475011922 1164G 2 4018475011649 1765G 2 4018475017658 1767G 1 4018475017672
60x90 1020G 16 4018475010208 Z1020G 2 4018475339194 1193G 4 4018475011939 1165G 2 4018475011656 1771G 2 4018475017719 1773G 1 4018475017733
60x110 1021G 8 4018475010215 Z1021G 2 4018475339200 1194G 4 4018475011946 1166G 2 4018475011663 1777G 2 4018475017771 1779G 1 4018475017795
60x130 1022G 10 4018475010222 Z1022G 2 4018475339217 1195G 4 4018475011953 1167G 2 4018475011670 1783G 2 4018475017832 1785G 1 4018475017856
60x150 1023G 8 4018475010239 Z1023G 2 4018475339231 1196G 4 4018475011960 1168G 2 4018475011687 1789G 2 4018475017894 1791G 1 4018475017917
60x200 1024G 8 4018475010246 Z1024G 2 4018475339262 1197G 2 4018475011977 1169G 1 4018475011694 1795G 1 4018475017955 1797G 1 4018475017979
60x230 1056G 8 4018475010567 Z1056G 2 4018475339286 1274G 2 4018475012745 1277G 1 4018475012776 1276G 1 4018475012769 1275G 1 4018475012752
80x150 1491G 8 4018475014916 Z1491G 2 1737G 2 4018475017375 1852G 1 4018475018525 1893G 1 4018475018938 1897G 1 4018475018976
100x230 1092G 4 4018475010925 Z1092G 2 1308G 2 4018475013087 1311G 1 4018475013117 1302G 1 4018475013025 1305G 1 4018475013056
Voor de afwerking van kabels of leidingen, met een breedte
vanaf 60 mm standaard geleverd met draadhouders,
voorzien van schroefgaten. Ook te monteren met HPX
dubbelzijdige tape.

4
Accessoires Art. nr. VPE EAN
GGK Verhoogstuk voor inbouwdoos 60 naar 80 FB 80x150 1494G 1 4018475014947
GGK Scheidingswand 60H 2M voor BR/LFG/FB 1260G 1 4018475012608
GGK Scheidingswand 100H 2M voor FB PVC 1267G 1 4018475012677
GGK Scheidingswand 40H 2M voor FB PVC 1360G 1 4018475013605
GGK Scheidingswand 60H 2M voor BR/A/FB 1456G 1 4018475014565
Kabelkanaal Grijs RAL7030
Maat
(HXB)
Kabelkanaal Eindstuk Vlakhaakstuk Binnenhoekstuk Buitenhoekstuk
Doosverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking Folieverpakking
Art. nr. VPE Mtr EAN Art. nr. VPE Mtr EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN Art. nr. VPE EAN
LFG
15x15 4108G 80 4018475041080 Z4108G 2 4018475339132 4195G 4 4018475041950 4247G 4 4018475042476 4229G 10 4018475042292 4235G 2 4018475042353
15x30 1001G 72 4018475010017 Z1001G 10 1557G 4 4018475202467 4884G 4 4018475203587 4874G 4 4018475203488 4879G 2 4018475203532
20x20 1000G 54 4018475010000 Z1000G 10
25x25 2816G 72 4018475205369 Z2816G 2 4018475338753
25x40 1003G 40 4018475010031 Z1003G 10 4988G 4 4018475204157 4993G 4 4018475204201 4977G 4 4018475204058 4983G 2 4018475204102
30x30 1002G 50 4018475010024 Z1002G 2 4018475338791 1823G 4 4018475202924 2188G 4 4018475204362 2138G 4 4018475204263 2143G 2 4018475204317
40x40 1004G 40 4018475010048 Z1004G 2 4018475338821 1271G 4 4018475012714 1288G 4 4018475012882 1750G 4 4018475017504 1752G 2 4018475017528
40x60 1006G 28 4018475010062 Z1006G 2 4018475338852 1184G 2 4018475011847 1156G 1 4018475011564 1756G 2 4018475017566 1758G 2 4018475017580
40x90 1069G 12 4018475010697 Z1069G 2 4018475338876 1086G 2 4018475010864 1082G 1 4018475010826 1864G 2 4018475018648 1868G 1 4018475018686
FB
60x60 1007G 16 4018475010079 Z1007G 2 4018475338906 1185G 4 4018475011854 1157G 2 4018475011571 1762G 2 4018475017627 1764G 1 4018475017641
60x90 1008G 16 4018475010086 Z1008G 2 4018475338937 1186G 4 4018475011861 1158G 2 4018475011588 1768G 2 4018475017689 1770G 1 4018475017702
60x110 1009G 8 4018475010093 Z1009G 2 4018475338951 1187G 4 4018475011878 1159G 2 4018475011595 1774G 2 4018475017740 1776G 1 4018475017764
60x130 1010G 10 4018475010109 Z1010G 2 4018475338975 1188G 4 4018475011885 1160G 2 4018475011601 1780G 2 4018475017801 1782G 1 4018475017825
60x150 1049G 8 4018475010499 Z1049G 2 4018475339224 1189G 4 4018475011892 1161G 2 4018475011618 1786G 2 4018475017863 1788G 1 4018475017887
60x200 1050G 8 4018475010505 Z1050G 2 4018475339255 1190G 2 4018475011908 1162G 1 4018475011625 1792G 1 4018475017924 1794G 1 4018475017948
60x230 1054G 8 4018475010543 Z1054G 2 4018475339279 1295G 2 4018475012950 1283G 1 4018475012837 1284G 1 4018475012844 1285G 1 4018475012851
80x150 1490G 8 4018475014909 Z1490G 2 1736G 2 4018475017368 1851G 1 4018475018518 1892G 1 4018475018921 1896G 1 4018475018969
100x230 1091G 4 4018475010918 Z1091G 2 1307G 2 4018475013070 1310G 1 4018475013100 1301G 1 4018475013018 1304G 1 4018475013049
Voor de afwerking van kabels of leidingen, met een breedte
vanaf 60 mm standaard geleverd met draadhouders,
voorzien van schroefgaten. Ook te monteren met HPX
dubbelzijdige tape.

10x10 tape ZF12570G 10 4018475339712
10x15 tape Z4190G 2 4018475339682
10x15 tape ZF4190G 10 4018475339729
10x20 Z12413G 10 4018475338692 214563G 4 4018475272927 214573G 4 4018475265677 214523G 4 4018475265554 214553G 4 4018475265592
10x20 tape ZT12413G 2 4018475339095 214563G 4 4018475272927 214573G 4 4018475265677 214523G 4 4018475265554 214553G 4 4018475265592
10x20 tape ZTF12413G 10 4018475339637 214563G 4 4018475272927 214573G 4 4018475265677 214523G 4 4018475265554 214553G 4 4018475265592
10x20
halogeenvrij
Z4107G 10 4018475339101
10x20 RAL8014
Bruin
Z2412G 10 4018475338708
10x30 Z11514G 10 4018475339125 14568G 4 4018475253292 14578G 4 4018475253308 14528G 4 4018475253322 14558G 4 4018475253254
10x30 tape ZT11514G 2 4018475339620 14568G 4 4018475253292 14578G 4 4018475253308 14528G 4 4018475253322 14558G 4 4018475253254
10x30 tape ZTF11514G 10 4018475339613 14568G 4 4018475253292 14578G 4 4018475253308 14528G 4 4018475253322 14558G 4 4018475253254
15x50 Z11530G 10 4018475338722 14807G 4 4018475254206 14812G 4 4018475254329 14893G 4 4018475254442 14898G 2 4018475254084
Maat
(HXB)
T-Stukken Dozen t.b.v. WCD 45mm
Folieverpakking Folieverpakking